

Algemene informatie

Aanbesteding: EA AV-middelen SCOT
Aanbestedende Dienst: Stichting Christelijk Onderwijs Twenterand en Omstreken
Referentie: 479724

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 20
Onderwerp: NVI Ref.nr. Onderwerp: 10

Vraag:

Uit onze ervaring en volgens de technische specificaties van de wereldwijde USB-C standaard, ondersteunen USB-C kabels betrouwbaar een maximale lengte van 3 meter voor data- en touchsignalen. Bij langere kabellengtes wordt de signaalkwaliteit minder stabiel, wat kan resulteren in een minder betrouwbare touchervaring. Kunt u overwegen om de vereisten voor kabellengte aan te passen, zodat de installatie wordt geoptimaliseerd voor stabiliteit en gebruikerservaring? We adviseren om, waar mogelijk, te kiezen voor kortere verbindingen, of om te kijken naar alternatieve oplossingen zoals USB over Ethernet.

Antwoord:

Nee, dit is niet akkoord. Gezien de situatie op de Locaties van SCOT is er een langere kabellengte benodigd. Voor een optimale verbinding is een HDMI-kabel die 4K bij 60Hz ondersteunt en tot 10 meter lang is, een vereiste. Het is akkoord om dit te realiseren door middel van een professionele HDMI naar Touch kabel.

Percelen: P1 Perceel 1: SCOT
Beantwoord op: 31 okt. 2024

Ref.nr. 21
Onderwerp: Planning demonstratie

Vraag:

Aanbestedende dienst geeft in NvI vraag 11 aan dat het streven is om uiterlijk vrijdag 15 november bericht aan inschrijvers te versturen of ze deel mogen nemen aan de demonstratie. Echter is de demonstratie conform de planning al de volgende werkdag (maandag 18 november). Voor inschrijvers is dit niet een realistische termijn tussen de (definitieve) uitnodiging en de demonstratie. Inschrijver verzoekt daarom om nog een keer kritisch naar de planning daarvan te kijken waarbij inschrijvers eigenlijk minimaal 5

werkdagen tussen uitnodiging en demonstratie benodigd zijn.

Antwoord:

Helaas ziet SCOT momenteel geen mogelijkheden om de planning te verruimen. Inschrijvers dienen derhalve rekening te houden met de data zoals deze nu zijn aangegeven. Op basis van ervaringen uit het verleden kunnen wij alleen maar aangeven dat bij dergelijke aanbestedingen als deze wij nog niet eerder hebben meegemaakt dat een Inschrijver wordt afgewezen in de eerste schriftelijke ronde. Het lijkt dus een reëel scenario dat alle Inschrijvers zullen worden uitgenodigd voor het aanleveren van een demonstratiemodel. Hier kunnen echter geen rechten aan worden ontleend.

Percelen: P1 Perceel 1: SCOT

Beantwoord op: 31 okt. 2024